



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июля 2015

№ 455

с. Александровское

О внесении изменений в постановление
Александровского сельского поселения
от 11.12.2013 № 437 «Об утверждении
муниципальной программы
«Благоустройство Александровского
сельского поселения на 2014 - 2016 годы»

В связи с увеличением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014 - 2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 11.12.2013 № 437,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 11.12.2013 № 437 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014 - 2016 годы» следующие изменения:
 - В разделе «Объем финансирования муниципальной Программы» паспорта программы, после слов «Объем финансирования муниципальной Программы составляет: цифры «24 327,89» заменить цифрами «24 173,546»;
 - после слов «2015г.», цифры «7603,79» заменить цифрами «7449,446» из средств бюджета поселения, «94,00» средства областного бюджета;
 - в разделе 4. «Объемы финансирования муниципальной Программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014-2016 годы»:
 - по строке «**Организация ликвидации несанкционированных свалок в поселении, береговой полосы и прилегающей к селу лесной зоны**», в столбце «2015 год», цифры

«860,29» заменить цифрами «660,296», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «2529,96» заменить цифрами «2329,966»;

- по строке «**Содержание дорог муниципального назначения**», в столбце «2015 год», цифры «3500,00» заменить цифрами «3674,6», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «11293,63» заменить цифрами «11468,23»;
- по строке «**Очистка и ремонт дренажной системы и ливневой канализации**», в столбце «2015 год», цифры «150» заменить цифрами «233,00», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «450,00» заменить цифрами «533,00»;
- по строке «**Изготовление оборудования для благоустройства**», в столбце «2015 год», цифры «150,00» заменить цифрами «73,05», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «325,46» заменить цифрами «248,51»;
- по строке «**Приобретение материалов для работы по благоустройству территории поселения**», в столбце «2015 год», цифры «400» заменить цифрами «220», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «1203,87» заменить цифрами «1023,87»;
- добавить строку следующего содержания «**Погрузка и транспортировка контейнеров для ТБО**», с объёмом финансирования «45,00» тыс.руб. из средств бюджета поселения.
- в строке «ИТОГО» таблицы раздела «Объёмы финансирования муниципальной Программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2014-2016 годы», в столбце «2015 год» цифры «7603,49» заменить цифрами «7543,446», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «24327,89» заменить цифрами «24173,546».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения И.А.Герцена.

Глава поселения

подпись

Пьянков Д.В.

Исп. Е.В.Ткаченко